

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 3608

Data Emissão: 13/11/2012

Cliente: SCHNEIDER ELECTRIC BRASIL LTDA (740)

RUA JOSE DEEKE, 1585 - DO SALTO

89031-401 - BLUMENAU - SC

CNPJ: 82.743.287/0034-72

Fone: (47) 3331-0222

E-mail: nfemerc.blumenau@br.schneider-electric.com

Insc.Est.: 25627995-0

Fax: (47) 3331-0211

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 45 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Prazo de Entrega: 30 dias úteis

Tipo frete: CIF

Validade: 30 dias úteis

Observação: 1)Dutos fabricados em chapa de alumínio, c/ acabamento em pintura pó poliester, camada 80 microns, cor Munsell N6,5.
2)Suportes dos dutos fabricados em chapa de aço carbono, c/ acabamento galvanizado à quente conforme NBR 6323.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
DB-201001A	PÇ	ITEM - DUTO MT EM CHAPA DE ALUMINIO (REDUC - LT5012941003)	1,000	15.114,20	15.114,20	17,00	15,00	2.267,13	17.381,33
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
DB-201001B	PÇ	ITEM - DUTO MT EM CHAPA DE ALUMINIO (REDUC - LT5012941007)	1,000	13.028,20	13.028,20	17,00	15,00	1.954,23	14.982,43
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
DB-201001D	PÇ	ITEM - DUTO MT EM CHAPA DE ALUMINIO (REDUC - LT5012941011)	1,000	11.348,60	11.348,60	17,00	15,00	1.702,29	13.050,89
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
DB-201001E	PÇ	ITEM - DUTO MT EM CHAPA DE ALUMINIO (REDUC - LT5012941015)	1,000	15.796,60	15.796,60	17,00	15,00	2.369,49	18.166,09
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
TOTAL :					55.287,60			8.293,14	63.580,74

NOTAS:

1) Este orçamento contempla os itens (COM EXCEÇÃO) constantes nas respectivas listas conforme abaixo:

- Para duto DB-201001A, lista de peças LT5012941003.
- Para duto DB-201001B, lista de peças LT5012941007.
- Para duto DB-201001D, lista de peças LT5012941011.
- Para duto DB-201001E, lista de peças LT5012941015.

2) Não fazem parte deste orçamento os seguintes itens:

- M5012941003026 (FIBRA CERÂMICA)
- M5012941003027 (FIBRA CERÂMICA)
- M5012941003028 (PLACA ISOLANTE)
- M5012941003029 (PLACA ISOLANTE)
- M5012941003095 (LFP HORIZONTAL)
- M5012941003096 (LFP HORIZONTAL)
- M5012941003097 (LFP VERTICAL)
- M5012941003098 (POLICARBONATO ACOPLAMENTO)